
PATVIRTINTA 

Švenčionių profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2024  lapkričio 8 d.  įsakymu Nr. OV-80 

 

 

ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMO TVARKARAŠTIS 

 
Mokymo programa Kodas Asmenų sk. Teorinės dalies  (žinių) vertinimo data, laikas, vieta* Praktinės dalies (gebėjimų) vertinimo data, laikas, 

vieta* 

Finansinių paslaugų 

teikėjas 

P43041201 

T43041202 

16 

10 

2 (perlaikymas) 

2025-01-20,  9.00 val., 

Informacinis mokymo centras, informacinių technologijų 

laboratorija 

2025-01-24, 9.00 val. 

Liepų al. 2, Cirkliškio k., Švenčionių r. sav., ekonomikos 

ir verslo vadybos kabinetas Nr. 15 

____________________ 


